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Klokkeslæt Vejnavn Melding Kort Beskrivelse (Opsummering til døgnrapporten) 

09:34 Brydes Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

 

09:54 Dampfærgevej Brandalarm Blind alarm, idet centralskab var fejlagtigt aktiveret ved afprøvning af anlægget. Vejledt ift..   
fremtidig afprøvning af anlæg 

 

10:20 Samosvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på detek-
toren. 

 

10:23 Inge Lehmanns Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved en håndværkers arbejde med varme tæt på detek-
toren. 

 

11:50 Vibevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
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11:55 Ørholmgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på detek-
toren. 

 

12:36 Vordingborggade Bygningsbrand Melding om røglugt på bagtrappe. Anmelder tager imod og viser vej til kælder. Mistanke om 
brand i elinstallation, foretaget eftersyn med termisk kamera i elinstallation samt vaske-/tørrema-
skiner, ingen varme-/røgkilde fundet. 

 

16:01 Nordre Fasanvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

 

17:55 Stamholmen Ild i bil Ild i motorrum på bil, slukket med et HT-rør. Overdraget skadestedet til politiet. 

 

17:56 Brigadevej Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret ved beskadigelse af en detektor. 
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18:23 Sundparken Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

 

19:01 Levantkaj Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

 

21:45 Teglholmsgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

 

21:49 Nørre Søgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

 

01:02 Havnegade Drukneulykke Mistanke om drukning af bortgået person. Afsøgt ca. 700 m kajkant med tre redningsdykkere,  af-
søgt ca. 1 hektar havnebassin med termisk kamera på drone. Person fundet af politi i god behold. 
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01:11 Ørestads Boulevard  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

01:59 Ørestads Boulevard  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

02:25 Solbjerg Plads Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
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